
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Credenciamento: Não Chamamento: Não Registro de preço: Não

Objeto da licitação:

Contratação de serviço de internet banda larga de 250mb.

PROCESSO ADMINISTRATIVO 0344/2023

Modalidade:
                    Licitação dispensável

Número/Ano: 11/2023 Data de abertura: 26/01/2023

Data homologação: 31/01/2023Data adjudicação: 31/01/2023

Tipo de avaliação: Por item Critério de avaliação: Menor preço

Modo de disputa: Fechado Condição de pagamento:

Nos termos do relatório final apresentado da Comissão Permanente de Licitação e reservado o parecer da Assessoria Jurídica referente ao
respectivo processo licitatório que objetiva a contratação da empresa, HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório, cuja vencedora foi:

Licitante CNPJ/CPF Total do vencedor

STAR CONECT TELECOM LTDA ME 10.475.182/0001-00 R$ 1.584,00

Total: R$ 1.584,00

STAR CONECT TELECOM LTDA ME - Não Exclusivo

Descrição do item Unidade Qtd. Valor unit. Valor totalCódigo

INTERNET BANDA LARGA 250 MB EM FIBRA ÓPTICA -
TÉRREO DO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CURRAIS
NOVOS

mes 12,0000 R$ 66,0000 R$ 792,003118

INTERNET BANDA LARGA 250 MB EM FIBRA ÓPTICA - 1º
ANDAR DO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CURRAIS
NOVOS

mes 12,0000 R$ 66,0000 R$ 792,003119

Valor Total: R$ 1.584,00

                CURRAIS NOVOS, 31 de janeiro de 2023

Ycleyber Trajano da Silva
Presidente


